MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 832/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições do art. 7º, da
Lei Municipal nº 2950/2002 e considerando o requerimento protocolado sob nº
329/2014-DRH

DECRETA

Fica concedida à Professora CLAUDIA DENISE STIPP, promoção para o Cargo
de Professor - Classe C, mantendo os respectivos avanços individuais, a partir de 1 º
de dezembro de 2014, considerando a conclusão de curso de pós-graduação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 5 de setembro de 2014.

.s.:
ME

R JURÍDICO

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.5]0/000]-66 - CEP: 85.60]-030
E-mail:fbellrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobellrao.com.br

http://www.franciscobellrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	DECRETO Nº 832/2014
	.s.:

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3